1 2 | 3 4 | 5 | 6
Detalj 2, Tegn. "
B v Swi-020" o w0 o B® i sONE o
|— i 3 )] i @/@ 1 ] %?\ e __l II
[] Detalj 7. Tegn. nr. SW1—020 \,)(115 * [ N~
. 1c@ el ] P , SONZNORT) @h
. - 2 L= = () = b9 = ; — e 1~
J: [TTTITITTIITT Sol & I
%mﬂ — e 4 Do 4, Tegn.
nr. SW1-020 @
F—="1 = =" Stolpeavstand c/c 2000 mml é
| |—B Alternativ med lave panel Alternativ med heye panel Alternativ med strekkmetall | Alternativ med panel
Alternativ med panel uten kantb Jelke
Rekkverk for kanthb jelke —
e
21 62322 Endeavsl. SVV venstre fotpl. @24 54,1
(20) 62301 Rekkv. stole SVV fotpl. @28 31,9
20 62300 Rekkv. stolpe SVV fotpl. @24 31,9
19 62363 Sprossepanel SVV lavt for kantdr. 35,6
18 62360 Sprossepanel SVV hgyt for kantdr. 48,1 B
17 62352 Panel brgytetett SVV f/kantdr. 23,3
(16) 62327 Endeavsl. SVV kantdr.venstre fotpl. @28 49,3
(16) 62326 Endeavsl. SVV kantdr. venstre fotpl. @24 49,3
g § (16) 62325 Endeavsl. SVV kantdr. hggre fotpl. @28 49,3
o - 16 62324 Endeavsl. SVV kantdr. haggre fotpl. @24 49,3
15 60807 Festeskrue M16x50-8.8 Vfz. kpl. 0,2
14 62400 Skrue 4kt. M16x40-8.8 Viz. kpl. 0,2
13 62335 Brakett for SVV1/SVV2 0,7
§ @ 12 62350 Panel SVV KFU60x40x3, L= 1940 6,4
%\@ 11 60640 Sk. skrue M16x25-4.6 kpl. 0,1
10 60981 Skive M16 115x40x5 0,2
oK sLITELAG @ 9 60806 |Festeskrue M16x40-8.8 kpl. 0,1
_‘ 8 62420 Skrue 4kt. M20x60-8.8 Vfz. kpl. 0,3
\ (7) 60005 Skinne 310 L=2,0m 26,2
7 60000 Skinne 310 L=4,0m 49,3 c
SNITT A:A ©) 62371 |U-bakskinne std. L=1980 26,5
SNITT B:B 6 62370 U-bakskinne std. L=3980 54,1
5 62419 Skrue 4kt. M20x40-8.8 Vfz. kpl. 0,2
4 62348 Skjotelask for handlist 8,5
VEDLIKEHOLD (3) 62342 Handlist KFU 120x60x5, L=1980 18,5
Skade Tiltak (3) 62341 Handlist KFU 120x60x5, L=3980 37,5
Skader med s&r opptil 1 crf Ingen reparasjon 3 62340 Handlist KFU 120x60x5, L=5980 56,0 -
Riper etter broyteutstyr etc. |Ingen reparasjon (2) 62307 Stolpe for kantdrager m/fotp. hull @28 27,9
Ved storre skader Bar S et 09 spray 2 62306  |Stolpe for kantdrager m/fotp. hull @24 27,9
(1) 62086 Boltegruppe 140x140, M24x430, A4-80 8,0
Alt materiell er varmforsinket
OVERFLATE | henhold til NS-EN ISO 1461 1 62074 Boltegruppe 140x140, M20x430, A4-80 3,2
Pos | Ant. Art. nr. Materialtype Kapl. Vekt Anm
Dato Konstr./Tegnet Malestokk
29 mai. 2015 JHS A3 ee e e e
23 62378  |Skjatelask for U-bakskinne 4,2 Beregning (Godkjent ﬂ_@_ V’K D
22 62349 Utblokking SVV 100x100 f/bakskinne 1,7 zrsta
(21) 62321 Endeavsl. SVV hggre fotpl. @28 54,1 $‘JY®PIEESITKEZP\</1\-/?RUREKKVERK Revision
(21) 62320 |Endeavsl. SVV hagre fotpl. @24 54,1 > VI K_ SVV1 _O 1 O
(21) 62323  |Endeavsl. SVV venstre fotpl. @28 54,1 Systemtegning _
Pos | Ant. | Art. nr. Materialtype Kapl. Vekt Anm Henvising: psomemmoicantonan g ot AV e O o ot aare torasee qoves songene o ancre.
1 2 I 3 I 4 I 6




Bl

Detalj 1 tegn. nr. SW1-010 Detalj 2 tegn. nr. SW1-010 Detalj 3 tegn. nr. SW1-010

(20) 62301 Rekkv. stole SVV fotpl. §28 31,9
20 62300 Rekkv. stolpe SVV fotpl. @24 31,9
19 62363 Sprossepanel SVV lavt for kantdr. 35,6
18 62360 Sprossepanel SVV hgyt for kantdr. 48,1
17 62352 Panel brgytetett SVV f/kantdr. 23,3
15 60807 Festeskrue M16x50-8.8 Vfz. kpl. 0,2
14 62400 Skrue 4kt. M16x40-8.8 Viz. kpl. 0,2
13 62335 Brakett for SVV1/SVV2 0,7
12 62350 Panel SVV KFU60x40x3, L= 1940 6,4
11 60640 Sk. skrue M16x25-4.6 kpl. 0,1
10 60981 Skive M16 115x40x5 0,2
9 60806 Festeskrue M16x40-8.8 kpl. 0,1
8 62420 Skrue 4kt. M20x60-8.8 Vfz. kpl. 0,3
5 62419 Skrue 4kt. M20x40-8.8 Vfz. kpl. 0,2
4 62348 Skjatelask for handlist 8,5
3 62340 Handlist KFU 120x60x5, L=5980 56,0

2 62306 Stolpe for kantdrager m/fotp. hull @24 27,9
Pos | Ant. Art. nr. Materialtype Kapl. Vekt Anm
Dato Konstr./Tegnet Malestokk
— 29 mai. 2015 JHS A3 ee e e e
[ie1] Beregning Godkjent e_@_ v’ Kzrs ta

KJORESTERKT BRUREKKVERK TYPE

Revisjon

= s VIK-SVV1-020

Detalj 6 tegn. nr. SW1-010 Detalj 7 tegn. nr. SW1-010 Henvising: Erstatining TorlErstatel av

N\ o:\systemtegningerivik-svv1-020.dwg

[Denne tegning er var eiendom og ma ikke, uten vart samiykke,
brukes, kopieres eller mot vare interesser gjares tiigiengelig for andre.

1 I 2 I 3 I 4 I 5 I 6



